

[Jos luet viestin mieluummin selaimella, klikkaa tästä.](#)

ETÄMETSÄNOMISTAJA

Etämetsänomistajien Liitto tiedottaa



Etämetsänomistajat koolla Hämeenlinnassa

Liiton vuosikokoukseen Hämeenlinnan kokoontui 24 edustajaa 13 jäsenyhdistyksestä.

Kokous valitsi hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle, keskusteli liiton taloudesta ja kuuli Metsä Groupin sekä sähköisen puukauppapaikka Kuution uutisia.

[Lue tiedote liittokokouksesta >](#)



Riippumaton FSC-ryhmäsertifiointi suunnitteilla

Jos olet kiinnostunut FSC-sertifikaatista, tutustu suunnitelmiin perustaa ryhmä, jolla ei ole sidoksia yhteen yhtiöön puukauppojen tai metsäpalveluiden kautta. Saha- ja puusepänteollisuudessa on yrityksiä, joiden loppuasiakas vaatii FSC-sertifioituja raaka-aineita, joita ei Suomesta helposti saada. Kannattaa ilmoittaa kiinnostuksesta hankkeen puuhaajille jo nyt; tämän voi tehdä sitoumuksetta. PKMO järjesti maaliskuussa tilaisuuden aiheesta.

[Lue lisää >](#)





Etämetsänomistajien SM-metsätaitokilpailu

Etämetsänomistajat kisaavat metsätaidoista Lammin Evolla 19.5.2018. Kilpailusarjat: miehet, naiset ja joukkuekilpailu. Osallistumismaksu 50 €/kilpailija. Hyvät palkinnot! Tarkempi ohjelma julkaistaan viikon kuluttua liiton verkkosivustossa sekä seuraavassa Etämetsänomistaja-lehdessä. Merkitse päivä allakkaan jo nyt!

ENNAKKOTIETO: Liiton ryhmäwebinaari

Liitto kokeilee toukokuussa uudenlaista ryhmäwebinaaria. Aiheena on metsätalouden kannattavuus ja asiantuntijoina TAPIOn asiantuntijat. Kuulijat kokoontuvat ryhmiksi paikallisten Osuuspankkien tiloihin, joihin webinaari välitetään. Mukaan pääsee kokeilukerralla ennalta valittu joukko yhdistyksiä. Tarkempaa tietoa huhtikuussa netistä ja Etämetsänomistaja-lehdestä. Mukana järjestelyissä myös Metsä Group. Webinaarin alustava aika on 23.5. klo 17.30.



Metsäretki Lappiin

Etämetsänomistajien liitto järjestää retken Lappiin. Lähtö Helsingistä perjantaiamuna 8.6. ja paluu keskiviikkona 13.6. Perehdytään yksityismetsätalouteen, metsään sijoittamiseen ja puukauppaan, Metsähallituksen toimintaan, metsästyskulttuuriin, Reidar Särestöniemen taiteeseen ja Lapin erilaisiin elinkeinoihin. Tärkeässä roolissa on myös tutustuminen Lapin ruokakulttuuriin. Ensimmäinen yöpyminen Hailuodossa, seuraavat yöt Kittilän Levillä. Matkan hinta on 650-750 €/hlö osallistujamäärästä riippuen; minimiosallistujamäärä on 40. Tarkempi ohjelma julkaistaan viikon



kuluttua liiton verkkosivustossa sekä seuraavassa
Etämetsänomistaja-lehdessä. Laita päivät allakkaan tai
ilmoittaudu jo nyt osoitteeseen rauno.numminen (at) etamol.fi.



Tämä on Etämetsänomistajien Liiton tiedote. Se lähetetään kaikille niille Liiton jäsenyhdistysten jäsenille, joiden sähköpostiosoite on Liiton tiedossa. Lisätietoja oman yhdistyksenne sihteeriltä tai Liiton postituksesta: postitus@etamol.fi.



Facebook



Verkkosivusto



YouTube

Täällä voit [muuttaa tietojasi](#) tai [poistua listalta](#).

© 2018, Etämetsänomistajien Liitto ry.

MailChimp